[image: image1.wmf]

Решение
27.07.2022 г.                                                                                                   № 357-VI
Об отказе замены дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности муниципального образования

«Северо-Байкальский район» дополнительным

(дифференцированным) нормативом отчислений

от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский район», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1.  Отказаться от замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Северо-Байкальский район» дополнительным (дифференцированным) нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в республиканский бюджет, в 2023-2025 годах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова

___________________________________
Проект представлен МКУ «ФУ АМО

 «Северо-Байкальский район» О.Н. Полынова
( 47-087
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

внеочередная  XXXVII сессия

_1382170559.unknown